Processo Eletrônico
00000.004958.2024-55

Data
05/11/2024 12:03:31

Setor de Origem
CMG - PRESI

Tipo
Legislativo

Assunto
OFÍCIO Nº 744/2024/CMTC RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 3141/2024-DVERE

Interessados
GUILHERME GRAUS, JUAREZ LOPES

Situação
Em trâmite

Trâmites

05/11/2024 12:04
Aguardando recebimento por: GBJuarezLopes

05/11/2024 12:04
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

Documento Digitalizado Público
OFÍCIO Nº 744/2024/CMTC

Assunto: OFÍCIO Nº 744/2024/CMTC
Assinado por: Isabelle de

Tipo do Documento: Ofício
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES, SV - CHGAB, em 05/11/2024 12:03:50.

Este documento foi armazenado no SUAP em 05/11/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

155037

9a9b645d10

Cópia de documento digital impresso por None em 25/11/2024 13:41.

Página 1 de 1

Divisão de Expediente e Registro

OFÍCIO 3141/2024 - DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 15 de agosto de 2024.

Ao Senhor
Murilo Guimarães Ulhôa
Presidente da Companhia Metropolitana de Transporte Coletivo - CMTC
1ª Avenida nº 486 - Setor Leste Universitário
CEP: 74605-020       Goiânia-GO

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento Legisla<vo nº
3449/2024, apresentado pelo Vereador Guilherme Graus, aprovado de Plano, na
Sessão Ordinária de 15/08/2024, com a seguinte solicitação: " construção de abrigo
para ônibus para atender a linha nº 04459, localizado na Avenida Carrinho Cunha,
em frente a Quadra 29, no Parque das Flores".

À oportunidade, solicitamos a gen<leza de suas providências para o
atendimento do pedido.

Atenciosamente,

Romário Policarpo
Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
GCM ROMÁRIO POLICARPO, Presidente - CD - PRESI, em 15/08/2024 16:13:38.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 15/08/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse hGps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten<car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

106665
110a027146